
ZARZĄDZENIE NR 72/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077) 
oraz uchwały Nr XXXI/312/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Andrespol na rok 2017, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie wydatków - zadania własne 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 71E48F08-1648-4C99-8A67-52E3F0F19657. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 72/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 635 800,00 0,00 3 635 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 130 600,00 3 000,00 3 133 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 3 000,00 34 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 500,00 - 3 000,00 77 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 - 3 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 619 807,21 0,00 18 619 807,21

80101 Szkoły podstawowe 9 103 332,33 0,00 9 103 332,33

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 13 700,00 - 13 700,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763 300,00 13 700,00 777 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 8 780,00 - 8 780,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 283 200,00 8 780,00 291 980,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 579 179,99 0,00 579 179,99

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 110,00 - 110,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 300,00 110,00 23 410,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 940 910,00 0,00 940 910,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 340,00 - 340,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 850,00 340,00 12 190,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 567 600,00 0,00 8 567 600,00

90002 Gospodarka odpadami 1 816 900,00 0,00 1 816 900,00

Id: 71E48F08-1648-4C99-8A67-52E3F0F19657. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 800,00 15,00 86 815,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 - 15,00 6 685,00

Razem: 40 698 823,33 0,00 40 698 823,33

Id: 71E48F08-1648-4C99-8A67-52E3F0F19657. Podpisany Strona 2




